Администрация сельского поселения «Уег»

	«Уег» сикт овмöдчöминса администрация

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             ШУÖМ

от 05 июня 2017 года № 06/08
         с. Уег  Республики Коми
О признании утративших силу
некоторых         постановлений
администрации          сельского
 поселения «Уег»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Признать утратившими силу  постановлений администрации сельского поселения «Уег» от 17.10.2011 г. № 10/11 «Об определении мест отбывания наказания для осужденных к обязательным и исправительным работам на территории сельского поселения «Уег», от 19.11.2012 г. № 11/39 «Об определении мест отбывания наказания для осужденных к обязательным и исправительным работам на территории сельского поселения «Уег».
     2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения «Уег»                                                 С.Ф.Чупров
image1.wmf

oleObject1.bin